[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.07.2018 № 1-4/903
О внесении изменения в прогнозный план

приватизации имущества, находящегося в

муниципальной собственности городского

округа Домодедово, на 2017-2019 годы,

утвержденный решением Совета депутатов

городского округа Домодедово

Московской области от 25.01.2017 № 1-4/765
Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Домодедово, на 2017-2019 годы, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 25.01.2017 № 1-4/765, следующее изменение:

1.1. «Перечень иного имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Домодедово и подлежащего приватизации в 2017-2019 годах» дополнить следующими объектами:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения имущества
	Индивидуали-

зирующие характеристики кв.м
	Назначение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Нежилое помещение
	г. Домодедово,             мкр. Белые Столбы, ул. Геологов, д. 12, пом. 01
	45,00
	нежилое
	2018 год

	2.
	Нежилое помещение
	г. Домодедово,             мкр. Белые Столбы, ул. Геологов, д. 12
	21,10
	нежилое
	2018 год

	3.
	Нежилое помещение
	г. Домодедово,    мкр. Авиационный, ул. Чкалова, д. 5/4
	271,80
	нежилое
	2018 год

	4.
	Нежилое помещение
	г. Домодедово,    мкр. Авиационный, ул. Чкалова, д. 5/4
	15,3
	нежилое
	2018 год

	5.
	Нежилое помещение
	г. Домодедово,    мкр. Авиационный, ул. Чкалова, д. 5/4
	30,7
	нежилое
	2018 год

	6.
	Нежилое помещение
	г. Домодедово,    мкр. Западный, ул. Каширское шоссе, д. 70
	113,5
	нежилое
	2018 год

1.2. «Перечень хозяйственных  обществ, акции (доли в уставных капиталах) которых находятся в муниципальной собственности городского округа Домодедово и подлежат приватизации в 2017-2019 года» дополнить следующим пунктом:
	№№ п/п
	Наименование и местонахождение хозяйственных обществ
	Основной вид деятельности
	Величина устав ного капитала      (руб.)
	Количество акций/доли (%), находящихся   в муниципаль ной собственности
	Количество акций/доли (%) планируемых к приватизации
	Предпола гаемый срок приватиза ции

	1.
	ООО «САМОРИ»

Московская обл., г. Домодедово, мкр. Центральный, ул. Промышленная,д. 25
	Производство битуминозных смесей на основе природного асфальта или битума, нефтяного битума, минеральных смол или их песков (23.99.3)
	10000
	10 %
	10 %
	2019

2. В связи с уточнением площади внести в  «Перечень иного имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Домодедово и подлежащего приватизации в 2017-2019 годах, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 20.12.2017 № 1-4/862, следующие изменения:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения имущества
	Индивидуали-

зирующие характеристикикв.м
	Назначение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	20.
	Нежилое помещение
	г. Домодедово,             мкр. Западный, ул. Каширское шоссе,    д. 70
	57,20
	нежилое
	2018 год

	21.
	Нежилое помещение
	г. Домодедово,             мкр. Западный, ул. Каширское шоссе,    д. 98, пом. 03
	10,30
	нежилое
	2018 год

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).
Председатель Совета депутатов

                              Л.П. Ковалевский